

Tanklardan kaçanlar sandıkta yok olacak



HALİT TURAN



ABONE OL

Google News



Şehit Muhammet Yalçın'ın babası Selahattin Yalçın: FETÖ'cüler ile mesajlarını silerek gizlenemezler. Türkiye üzerindeki kirli ittifak ve oyunları, 24 Haziran'da bozacağız

Ankara'da yaşayan Safa ve Selahattin Yalçın'ın 4 çocuğundan biri olan 22 yaşındaki Muhammet Yalçın, Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokul 3. sınıf öğrencisiydi. Darbe girişiminin yaşandığı gece Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı üzerine "Bu vatan kolay kazanılmadı" diyerek 4 arkadaşı ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin önüne gitti.

KÜLLİYE ÖNÜNDEYDİ

Darbecilerin Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni havadan ve karadan ateş altına alması üzerine kendisini arayan babası Selahattin Yalçın'a, "Vatani hainlere bırakmamak için bayrak altında yemin ettim. Buradan ayrılmam" diyen Muhammet Yalçın, bu konuşmadan saniyeler sonra şehit düştü. Yalçın'ın şehit olduğu anlar, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin güvenlik kameraları tarafından da görüntülendi.

Erken seçim kararıyla ilgili SABAH'a konuşan şehit babası Selahattin Yalçın, milli partilerin birleştiğini, darbecilere karşı direnmeyenlerin ise kirli ittifak cephesinde toplanmaya çalıştığını ve Cumhuriyet İttifakı'nı destekleyeceklerini söyledi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun tankların arasından kaçarak CHP'li Bakırköy Belediye Başkanı'nın evinde darbe girişimini izlediğini hatırlatan Yalçın, "Gerçekten darbe karşıtı olsaydı o tankların önüne dururdu, kaçmazdı. 'Darbelere karşıyım' diye konuşarak vatan savunulmaz" diyerek, Kemal Kılıçdaroğlu'na tepki gösterdi.

DARBECİLERİ SALAR BUNLAR

Baba Yalçın şöyle konuştu: "Oğlum hayatının baharında 'Bu ülkeyi hainlere teslim etmeyeceğim' diyerek evden çıktı. Biz de sokaktaydık. Bu kirli ittifakı yapanlar [15 Temmuz](#)'da yoktu, şimdi ise meydanlardalar. Dış güçlerden, Amerika ve İngiltere'den talimatlar alarak yeni bir oyun içerisine girdiler. Meral Akşener, Twitter'da, ABD'nin Virginia eyaletinde yaşayan [FETÖ](#)'nün kara kutusu Emre Uslu ile yazışmalarını silerek kendisini gizleyemez. FETÖ ile ilişkisi olanlar, 15 Temmuz'dan önce 'Ben başbakan olacağım' diyenler, nasıl meydanlara çıkabiliyor? Meral Akşener FETÖ ile kol kola mı iktidar olacak? Bunlar seçimi kazansalar, FETÖ üyelerini serbest bırakır, darbeye direndiğimiz için bizi yargırlar."

KİMSENİN GÜCÜ YETMEZ

Selahattin Yalçın, Cumhuriyet İttifakı'nı sonuna kadar desteklediklerini de belirterek, "Yeni Türkiye'de her şey daha iyi ve güzel olacak. Hain planlar içinde olanlar ve FETÖ ile işbirliği yapanlar, [24 Haziran](#)'da sandıktan çıkamayacak. Milletimizde yaşananları görüyor. Güzel ülkemizi eski Türkiye'ye dönüştürmeye kimsenin gücü yetmeyecek" diye konuştu.

